
 

ДЕРЖАВНА АРХІВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від 26 листопада 2025 року N 183-НОД 

Про затвердження Річного плану здійснення 

заходів контролю Державної архівної 

служби України на 2026 рік 

На виконання підпункту 60 пункту 4 Положення про Державну архівну службу 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 N 

870 (із змінами), пункту 1 розділу II Положення про організацію та порядок 

проведення заходів контролю за додержанням вимог законодавства у сфері 

формування та ведення страхового фонду документації України центральними 

та місцевими органами виконавчої влади, Радою міністрів Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування, затверджене наказом 

Міністерства юстиції України від 29.11.2013 N 2541/5 (зареєстровано в 

Міністерстві юстиції України 02.12.2013 за N 2047/24579) (із змінами), наказую: 

1. Затвердити Річний план здійснення заходів контролю Державної архівної 

служби України на 2026 рік, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

Голова Анатолій ХРОМОВ 

  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Державної архівної служби України 

26 листопада 2025 року N 183-НОД 

РІЧНИЙ ПЛАН 

здійснення заходів контролю 

Державна архівна служба України 

на 2026 рік 

N Найменування Ідентифіка- Місцезнаходження Сфера Ступінь Дата Строк 



з/п суб'єкта державної 

системи страхового 

фонду документації 

ційний код 

юридичної 

особи 

суб'єкта 

державної 

системи 

страхового фонду 

документації 

державного 

нагляду 

(контролю) 

ризику початку 

здійснення 

заходу 

здійснення 

заходу 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

ХАРКІВСЬКА 

ОБЛАСНА 

ДЕРЖАВНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

23912956 

61002, Харківська 

область, місто 

Харків, вулиця 

Сумська, будинок 

64 

Контроль за 

додержанням 

законодавства 

України у 

сфері 

формування 

та ведення 

страхового 

фонду 

документації 

України 

суб'єктами 

державної 

системи 

страхового 

фонду 

документації 

високий 23.02.2026 
Відповідно 

до наказу 

Укрдежархіву 

2 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 

ОБЛАСНА 

ДЕРЖАВНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

00022467 

49101, 

Дніпропетровська 

область, місто 

Дніпро, проспект 

Олександра Поля, 

будинок 1 

Контроль за 

додержанням 

законодавства 

України у 

сфері 

формування 

та ведення 

страхового 

фонду 

документації 

України 

суб'єктами 

державної 

системи 

страхового 

фонду 

документації 

високий 06.04.2026 
Відповідно 

до наказу 

Укрдежархіву 

3 

ЗАПОРІЗЬКА 

ОБЛАСНА 

ДЕРЖАВНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

00022504 

69107, Запорізька 

область, місто 

Запоріжжя, 

проспект 

Соборний, 

будинок 164 

Контроль за 

додержанням 

законодавства 

України у 

сфері 

формування 

та ведення 

страхового 

фонду 

документації 

України 

суб'єктами 

державної 

системи 

страхового 

фонду 

документації 

високий 04.05.2026 
Відповідно 

до наказу 

Укрдежархіву 

4 

ЖИТОМИРСЬКА 

ОБЛАСНА 

ДЕРЖАВНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

00022489 

10014, 

Житомирська 

область, місто 

Житомир, майдан 

С. П. Корольова, 

будинок 1 

Контроль за 

додержанням 

законодавства 

України у 

сфері 

формування 

та ведення 

страхового 

фонду 

документації 

високий 02.06.2026 
Відповідно 

до наказу 

Укрдежархіву 



України 

суб'єктами 

державної 

системи 

страхового 

фонду 

документації 

5 

ЧЕРНІГІВСЬКА 

ОБЛАСНА 

ДЕРЖАВНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

00022674 

14000, 

Чернігівська 

область, місто 

Чернігів, вулиця 

Шевченка, 

будинок 7 

Контроль за 

додержанням 

законодавства 

України у 

сфері 

формування 

та ведення 

страхового 

фонду 

документації 

України 

суб'єктами 

державної 

системи 

страхового 

фонду 

документації 

високий 01.07.2026 
Відповідно 

до наказу 

Укрдежархіву 

6 

ПОЛТАВСЬКА 

ОБЛАСНА 

ДЕРЖАВНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

00022591 

36014, Полтавська 

область, місто 

Полтава, вулиця 

Соборності, 

будинок 45 

Контроль за 

додержанням 

законодавства 

України у 

сфері 

формування 

та ведення 

страхового 

фонду 

документації 

України 

суб'єктами 

державної 

системи 

страхового 

фонду 

документації 

високий 20.07.2026 
Відповідно 

до наказу 

Укрдежархіву 

7 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА 

ДЕРЖАВНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ 
00022585 

65032, Одеська 

область, місто 

Одеса, проспект 

Шевченка, 

будинок 4 

Контроль за 

додержанням 

законодавства 

України у 

сфері 

формування 

та ведення 

страхового 

фонду 

документації 

України 

суб'єктами 

державної 

системи 

страхового 

фонду 

документації 

високий 10.08.2026 
Відповідно 

до наказу 

Укрдежархіву 

8 

ХМЕЛЬНИЦЬКА 

ОБЛАСНА 

ДЕРЖАВНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

22985083 

29005, 

Хмельницька 

область, м. 

Хмельницький, 

майдан 

Незалежності, 

будинок 2 

Контроль за 

додержанням 

законодавства 

України у 

сфері 

формування 

та ведення 

страхового 

фонду 

документації 

високий 01.09.2026 
Відповідно 

до наказу 

Укрдежархіву 



України 

суб'єктами 

державної 

системи 

страхового 

фонду 

документації 

9 

ВОЛИНСЬКА 

ОБЛАСНА 

ДЕРЖАВНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

13366926 

43027, Волинська 

область, місто 

Луцьк, Київський 

майдан, будинок 9 

Контроль за 

додержанням 

законодавства 

України у 

сфері 

формування 

та ведення 

страхового 

фонду 

документації 

України 

суб'єктами 

державної 

системи 

страхового 

фонду 

документації 

високий 21.09.2026 
Відповідно 

до наказу 

Укрдежархіву 

10 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА 

УКРАЇНИ З 

НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ 

38516849 

01601, місто Київ, 

вулиця Олеся 

Гончара, будинок 

55 

Контроль за 

додержанням 

законодавства 

України у 

сфері 

формування 

та ведення 

страхового 

фонду 

документації 

України 

суб'єктами 

державної 

системи 

страхового 

фонду 

документації 

високий 19.10.2026 
Відповідно 

до наказу 

Укрдежархіву 

 


	НАКАЗ
	Про затвердження Річного плану здійснення заходів контролю Державної архівної служби України на 2026 рік
	РІЧНИЙ ПЛАН здійснення заходів контролю


